Rua Francisco Manoel de Oliveira, 35 - Centro - Vargem Grande Paulista - SP- (11) 4158-2106

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Vargem Grande Paulista
Lei Municipal nº 19/95 , nº 31/95 e 477/09-Lei Federal nº 8069/90 de 13/07/90.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CMDCA PARA ENTREVISTA DE
ESCOLHA PARA CONSELHEIRO TUTELAR DE VARGEM GRANDE PAULISTA

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, as 09:15 horas,
reuniram-se ordinariamente os membros da Comissão Eleitoral do CMDCA de Vargem
Grande Paulista os candidatos a Conselheiros Tutelares Raquel Mendes de Lima,
Leonardo Augusto Zamperi, Paola Aparecida Santos de Oliveira, Rogério Rezende
Martins, Edilson Estevão, Ana Maria Passaretti Lang, Jéssica Weishaupt Moor, Soraya
Vanessa Pedro, Maria Iremar Salles Gomes e Tania Ellen Tognete e Comissão
Eleitoral Uilson Domingues Vieira, Antônia Conceição Augusto, Luis Henrique Laroca.
Aberto os trabalhos o Presidente toma a palavra e passa a palavra a membro Sra
Antonia Conceição Augusto que procede a entrevista nos termos do item 4.2 do edital.
Ato contínuo o Presidente toma a palavra e passa a informar sobre o processo eleitoral,
propaganda eleitoral e condutas vedadas, nos termos do que recomenda a resolução
01/23 informando através de leitura na íntegra com as devidas explicações e
comentários. Ato contínuo agradece a todos os presentes desejando boa sorte a todos,
encerrando-se a reunião e lavrando a presente ata, que segue assinada por todos em
lista de presença anexa.

  Luís Henrique Laroca

 Presidente da Comissão Eleitoral do CMDCA